
191

o
s

tA
tn

í

Pomocný prostředek pro použití v tM směsi s fungicidy a insekticidy pro všechny plodiny. 
Působí jako smáčedlo, zlepšuje přilnavost aplikační kapaliny a zvyšuje její zadržení 
na ošetřeném povrchu. snižuje ztráty smytím dešťovými srážkami nebo závlahou. snižuje 
nežádoucí úlet při postřiku

balení:  12 x 1 l
Doba použitelnosti:  při správném způsobu skladování v neporušených originálních obalech 

2 roky od data výroby
formulace:  emulze typu olej ve vodě

PůsobEní PříPRAVKu
designer působí jako smáčedlo, zlepšuje přilnavost aplikační kapaliny a zvyšuje její zadržení 
na ošetřeném povrchu . snižuje ztráty smytím dešťovými srážkami nebo závlahou . snižuje 
nežádoucí úlet při postřiku .

REgIstRoVAnÁ APLIKACE

Plodina Účel použití Dávka l/ha Poznámka
všechny plodiny zlepšení smáčivosti 0,1 dávka vody mezi 100–200 l/ha 

a přilnavosti postřikových 
kapalin s protiúletovým 
účinkem 

0,15 dávka vody více než 200 l/ha 
maximální koncentrace 0,125%

APLIKAČní PoZnÁMKY
designer je adjuvant pro použití zejména s fungicidy a insekticidy ve všech plodinách .

DÁVKA VoDY
polní plodiny  100–200 l/ha 
speciální plodiny  více než 200 l/ha, do maximální koncentrace 0,125 %

MísItELnost
adjuvant designer se do nádrže postřikovače přidává vždy jako poslední, a to až po doplnění 
vodou na konečný objem nádrže .

DEsIgnER®

účinná látka: 255 g/l karboxylovaný styren butadien kopolymer

oMEZuJíCí ÚDAJE

riziko pro vodní 
organismy

sp1 sp1 Neznečišťujte vody přípravkem nebo jeho obalem . (Nečistěte 
aplikační zařízení v blízkosti povrchové vody / zabraňte kontaminaci 
vody splachem z farem a cest .)




